住 宅 第 3 2 2 号

令和５年７月 25 日

 公益社団法人全日本不動産協会茨城県本部会員各位

水戸市都市計画部住宅政策課長

市営住宅等の指定管理者の公募について（お知らせ）

 時下，ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃から本市住宅行政に御理解を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，本市では，市営住宅等の管理運営を指定管理者に委託しているところですが，次年度以

降の指定管理者を公募することとなりました。

 会員の皆様におかれましては，応募について御検討くださいますようお願いいたします。

記

１ 管理運営を委託する市営住宅等の概要（令和５年７月１日現在）

  23団地 178棟 3,570戸（特定市営住宅１棟 16戸を含む。）

２ 指定管理期間

  令和６年４月１日から令和 11年３月 31日まで（５年間）

３ 公募手続の概要

(1) 公募期間

  令和５年７月 14日（金）から同年９月 13日（水）午後５時 15分まで

(2) 公募説明会の開催

 ア 日 時 令和５年８月３日（木） 午後２時から

 イ 場 所 水戸市役所本庁舎５階 会議室 501

 ウ 参加申込み方法

   公募要項に添付の「公募説明会参加申込書」を，令和５年７月 31日（月）までに御提出

ください。

(3) 公募内容の詳細

  別添「水戸市営住宅等指定管理者公募要項」（本市のホームページからダウンロードするこ

とができます。）を御参照ください。公募要項には，応募資格のほか，審査における失格要件

の記載がありますので御注意ください。

URL https://www.city.mito.lg.jp/page/54620.html

問合せ先

                      〒310-8610

                      水戸市中央１丁目４番１号

                                      水戸市都市計画部住宅政策課 担当 安部

                      電話 029-232-9200（直通）

                      FAX  029-232-9286

                      Mail sumai@city.mito.lg.jp